d'aigua amb connectors estancs. Per a control del sistema de funcionament de distribució
d'AFS i per a control del buidatge de la xarxa soterrada.

- 4 vàlvules de bola manual amb rosca, de dues peces amb pas total, de bronze, de diàmetre
nominal 1´´1/4, de 10 bar de PN.

506,24 €

(CINC-CENTS SIS EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS)

P-5 IR-0001 m Canonada de forniment i distribució d'aigua de reg, formada per tub de polietilè PE 40, de
color negre amb bandes de color blau, diàmetre nominal DN 40, PN=10 atm, col·locada a
fons de rasa. Inclou elements i accessoris de connexió de derivació.

[...]

d'ancoratge. Inclou tots els treballs necessàris i elements auxiliars i accessoris necessàris per
deixar totalment acabat l'instal·lació de l'element, inclòs proves de funcionament. Inclou
supervisió de muntatge. Totalment acabat i en correcte funcionament.

7.207,77 €

(SET MIL DOS-CENTS SET EUROS AMB SETANTA-SET CÈNTIMS)

P-7 MPD-100 m² Subministrament i col·locació de paviment drenant de peces de 40x40x10 cm Llosa Trama
´´BREINCO´´ o equivalent, amb juntes bifocades farcides amb gravilla de 2 a 8 mm de
diàmetre, acabat color Desert o a escollir per la DF.

[...]

control de l'enllumenat existent i connexió a elements existents, muntada superficialment o a
carril DIN i connectat. Inclou elements i maquinària auxiliar. Inclou material i accessoris per
deixar l'unitat completament connectada i acabada i en correcte funcionament.

206,26 €

(DOS-CENTS SIS EUROS AMB VINT-I-SIS CÈNTIMS)

P-27 PG75-0002 u Element de control regulable especialment dissenyat per a tires LED, per a control de color
del sistema d'il·luminació a color blanc, blanc dinàmic, RGB o RGBW. Regulació mitjançant
Bluetooth i control de dispositiu mitjançant aplicació mòbil.

[...]

P-32 PJSA2-92M8 u Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio,
preu mitjà, per a un nombre màxim d'1 estacions, muntat superficialment, connectat als
aparells de control, als elements gobernats, programat i comprovat

166,27 €

(CENT SEIXANTA-SIS EUROS AMB VINT-I-SET CÈNTIMS)

P-33 PJSA2-92MO u Programador de reg amb alimentació amb piles, sistema de programació per teclat via radio,
preu mitjà, per a un nombre màxim de 2 estacions, muntat superficialment, connectat als
aparells de control, als elements gobernats, programat i comprovat

307,18 €

(TRES-CENTS SET EUROS AMB DIVUIT CÈNTIMS)

P-34 PJSA6-0001 u Formació de capçal de reg doble. Inclou treballs d'intercepció de canonada de reg existent.
Inclou treballs de connexionat a xarxa. Inclou formació de capçal doble de reg per a degoteig,
d'1 1/2 ´´ de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb electrovàlvula

[...]

d'anelles de 120 mesh, amb vàlvula de purga i amb presa manomètrica, per a muntar roscat

- 2 vàlvules reductores de pressió amb rosca, de diàmetre nominal 1´´1/2, de 25 bar de
pressió màxima i amb un diferencial màxim regulable entre 19 i 24 bar, de llautó, preu mitjà

756,11 €

(SET-CENTS CINQUANTA-SIS EUROS AMB ONZE CÈNTIMS)

P-35 PJSA6-TLPB u Formació de capçal de reg simple. Inclou treballs d'intercepció de canonada de reg existent.
Inclou treballs de connexionat a xarxa. Inclou formació de capçal senzill de reg per a
degoteig, d'1 1/2 ´´ de diàmetre nominal i pressió de 10 bar, totalment desmuntable, amb

[...]

mm, arrebossada i lliscada interiorment amb morter amb una proporció en volum 1:2:10, amb
fons de rasa amb capa drenant de 20 cm de grava, bastiment quadrat i tapa quadrat de fosa
dúctil per a pericó de serveis, recolzada, pas lliure de 600x600 mm i classe B125 segons
norma UNE-EN 124.

281,55 €

(DOS-CENTS VUITANTA-UN EUROS AMB CINQUANTA-CINC CÈNTIMS)

P-37 PJSM5-0002 u Pericó de formigó prefabricat o de fàbrica de maó per a instal·lacions de distribució d'aigua.
De mides interiors mínimes 60x60x60 cm. Format per material prefabricat de formigó o, en el
seu defecte, amb parets de 15 cm de gruix de maó calat de 290x140x100 mm, arrebossada i